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اخبار

اجرای طرح مردمی سازی يارانه ها؛ راهكاری 
برای سالم سازی شبكه توزيع

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی با 
اشاره به دستاوردهای طرح مردمی سازی و باز توزیع عادلانه 
یارانه ها، گفت: اجرای این طرح باعث شناسایی دهک هایی 
با درآمد پایین تر شده و همچنین شبکه توزیع سالم تر و بدون 
رانت کار خواهد کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، محمدصادق 
مفتح با اشاره به دستاوردهای طرح مردمی سازی و بازتوزیع 
عادلانه یارانه ها، اظهار داشت: این طرح از ایجاد مفاسد و 
رانت در تامین ارز سوبسید داری که در اختیار نظام های 
مختلف وارداتی و تولید قرار می گیرد، جلوگیری می کند.
وی با اشاره به حلقه های متعددی ایجاد شده از واردات 
مواد اولیه تولید تا تحویل محصول به دست مصرف کننده، 
افزود: به عنوان مثال نهاده های دامی که در اختیار مرغداران 
قرار می گیرد 5 یا 6 حلقه را طی می کند، لذا اختصاص ارز 
یارانه ای به واردکنندهمواد اولیه به عنوان اولین حلقه، زمینه 
ایجاد فساد سیستماتیک و سازمان یافته را فراهم می کند.قائم 
مقام وزیر صمت در امور بازرگانی با ابراز تاسف از اینکه 
طی سال های گذشته شاهد رانت های بزرگی در این زمینه 
بوده ایم، تصریح کرد: به میزانی که کشور متحمل هزینه برای 
تامین ارزهای ارزان می شد، مصرف کننده های نهایی که 

گروه هدف دولت بودند، منتفع نمی شدند.

 زعفران با نام تجاری قائنات 
غیراستاندارد  است

بر اساس اعلام سازمان ملی استاندارد، زعفران با نام تجاری 
قائنات، غیر استاندارد بوده و مورد تایید این سازمان نیست.

به گزارش اقتصادسرآمد، در پی انتشار ویدئویی در فضای 
مجازی درباره اختلاط براده های آهن در فرآورده زعفران، 
سازمان ملی استاندارد ایران اعلام کرد: زعفران با نام تجاری 
قائنات، غیر استاندارد بوده و مورد تایید سازمان ملی 
استاندارد نیست.سازمان ملی استاندارد ایران زعفران را در 
زمره استاندارد های اجباری قرار داده و همواره به کیفیت 
آن نظارت لازم را اعمال می کند.بر اساس گزارش دفتر 
نظارت بر استاندارد های صنایع غذایی، آرایشی، بهداشتی 
و حلال؛ فرآورده های تولیدی زعفران در کشور در محل 
تولید و عرضه از لحاظ ویژگی های فیزیکی و شیمیایی 
)خصوصاً وجود مواد خارجی(، مواد افزودنی و آلاینده های 
فلزی مورد پایش قرار می گیرند و در همین راستا واحد های 
تولیدی موظف هستند فراورده های تولیدی خود را بر اساس 
استاندارد ملی مربوطه تولید و پس از دریافت پروانه کاربرد 

علامت استاندارد، به بازار عرضه کنند.

گروه صمت - لیا معتمد منفرد - بررسی وضعیت 
صادرات ایران به کشورهای هدف صادراتی در فروردین 
امسال نشان می دهد بیش ترین صادرات ایران در این ماه به 
کشورهای چین، امارات و عراق بوده است.افزایش تجارت یکی از 
اهداف دولت سیزدهم است و به گفته رئیس سازمان توسعه تجارت 
ایران براساس هدف گذاری انجام شده در افق 1404 باید به صادرات 

75 میلیارد دلاری دست یابیم. 
به گزارش اقتصادسرآمد، براساس آمار رسمی منتشر شده از سوی 
گمرک، تجارت غیرنفتی کشور در 4 ماه نخست امسال با 46 میلیون و 
815 هزار تن به ارزش 34 میلیارد و 480 میلیون دلار رسیده که نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته 22 درصد رشد داشته است. 
10 کشور هدف صادراتی ایران در فروردین 1401

بررسی مهمترین بازارهای هدف کالا طی یک ماهه 1401 نشان 
می دهد که کشورهای چین، امارات متحده عربی، عراق، ترکیه، 
افغانستان، هند، پاکستان، عمان، تایلند و سنگاپور به ترتیب جزء 10 

کشور اول هدف صادراتی ایران بوده است. 
ارزش صادرات به کشور چین در نخستین ماه امسال یک میلیارد و 
291 میلیون دلار بوده است و بعد از آن امارات با 668 میلیون دلار 
واردات از ایران در رتبه دوم کشورهای هدف صادراتی ایران بوده 

است. 
ایران در فروردین ماه امسال 426 میلیون دلار کالا به عراق صادر 
کرده است و همچنین ارزش صادرات ایران به ترکیه در فروردین ماه 

امسال 361 میلیون دلار بوده است. 
صادرات ایران به افغانستان 108 میلیون دلار، هند 102 میلیون دلار، 
پاکستان 82 میلیون دلار، عمان 74 میلیون دلار، تایلند 68 میلیون دلار 

و سنگاپور 56 میلیون دلار بوده است. 
رشد 29 درصدی صادرات به چین

بررسی ارزش صادرات ایران به چین در فروردین 1400 نشان 
می دهد که در مجموع 999 میلیون دلار به این کشور صادرات 
داشته ایم که با توجه به صادرات یک میلیارد و 291 میلیون دلاری 
ایران به چین در فروردین امسال بنابراین ارزش صادرات ایران به 

چین 29 درصد به لحاظ ارزش رشد داشته است. 
صادرات به امارات متحده عربی نیز در فروردین ماه امسال نسبت به 
مدت مشابه سال 1400 در مجموع 86 درصد رشد داشته و ا ز360 
میلیون دلار به 668 میلیون دلار رسیده است. اما صادرات به عراق، 

افغانستان، هند، پاکستان به لحاظ ارزشی در فروردین ماه امسال 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد منفی داشته است. 

رشد صادرات به ترکیه
صادرات ایران به ترکیه در فروردین ماه 1401 نسبت به فروردین 
1400 رشد قابل توجه 98 درصدی داشته است و از 182 میلیون دلار 

به 361 میلیون دلار رسیده است. 
کشورهای سنگاپور، موزامبیک، اندونزی، نیجریه، آذربایجان، 
فدراسیون روسیه، ترکمنستان، رومانی، ازبکستان، ایتالیا و اردن نیز 
در فروردین ماه امسال جزء کشورهای هدف صادراتی ایران بوده اند. 

باوجود اینکه نسبت به توسعه روابط تجاری ایران و روسیه تاکید 
فراوانی می شود و دو کشور علاقمند به توسعه روابط تجاری با 
یکدیگر هستند اما فدراسیون روسیه پانزدهمین کشور هدف 
صادراتی ایران در فروردین ماه امسال بوده است و در مجموع 
ارزش صادرات ایران به این کشور طی مدت یاد شده 22 میلیون 

دلار بوده است.
کاهش صادرات ایران به روسیه

لازم به ذکر است که ارزش صادرات ایران به روسیه در فروردین ماه 
امسال نسبت به فروردین 1400 به لحاظ ارزش 45 درصد کاهش 

داشته و از 41 میلیون دلار به 22 میلیون دلار رسیده است. 
صادرات کالاهای غیرنفتی به این کشور نیز در مدت یاد شده به لحاظ 

وزنی 32 درصد کاهش داشته است. 
مجموع صادرات ایران به 20 کشور هدف صادراتی در نخستین ماه 
امسال از نظر ارزشی در مجموع 3 میلیارد و 521 میلیون دلار بوده که 
در مقایسه با صادرات 2 میلیارد و 672 میلیون دلاری در فروردین ماه 

سال گذشته مجموع صادرات 32 درصد رشد داشته است. 
10 کشور نخست صادراتی، 87.5 درصد سهم ارزشی از کل 

صادرات را به خود اختصاص داده اند. 
براساس آمار رسمی منتشر شده از سوی گمرک شاهد روند مثبتی در 
تجارت خارجی کشور هستیم به طوری که سهم صادرات از تجارت 
چهار ماهه ایران 35 میلیون و 656 هزار تن کالا به ارزش 17 میلیارد و 
240 میلیون دلار بوده که نسبت به چهار ماه نخست سال قبل با  رشد 

22درصدی در ارزش همراه بوده است.

10 کشور هدف صادراتی ايران در فروردين 1401

جزئیات صادرات ایران به 20 کشور هدف صادراتی 

برگزيده ها
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دبیرکل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران، با تاکید بر اینکه این انجمن به دنبال 
افزایش قیمت نیست، قیمت گذاری دستوری را آفتی برای صنعت لوازم 
خانگی برشمرد که منجر به کاهش کیفیت تولیدات خواهد شد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، عباس هاشمی در نشست خبری افزود: قیمتگذاری دستوری فعالیت های 
تولیدی را دچار اختلال کرده است و ما بارها این موضوع را به ستاد تنظیم بازار، سازمان 
حمایت و وزارت صمت منعکس کرده ایم.وی گفت: با توجه به افزایش شدید قیمت 
نهاده های تولید و نرخ خدمات پیمانکاری، افزایش قیمت محصولات باید اتفاق می افتاد 
اما دولت به دلیل مشکلات معیشتی مردم به دنبال قیمت گذاری دستوری است، اما همین 
مساله منجر به کاهش سرعت تولید خواهد شداین مقام صنفی ادامه  داد: در ادامه شاهد 
کمبود کالا در بازار خواهیم بود، افزایش قیمت اتفاق افتاده و قاچاق توسعه خواهد یافت.

هاشمی اظهار داشت: با توجه به تکلیف افزایش قیمت کالا، سبب می شود برخی واحدها 
به سمت کاهش کیفیت تولیدات و استفاده از قطعات کم کیفیت بروند که این مساله به ضرر 
تولید، مصرف کننده و صادرات است.وی خاطرنشان کرد: امروز کیسیون اقتصادی مجلس 
به موضوع قیمت گذاری دستوری ورود کرده است و انجمن نیز با همکاری این کمیسیون 
و دانشگاه شریف به دنبال راه حل علمی برای برون رفت از آثار منفی آن است.هاشمی 
تاکید کرد: راهکار انجمن برای برون رفت از آثار منفی قیمت گذاری دستوری همان شیوه 
های آزموده شده در جهان و تعیین قیمت در بازار بر مبنای مکانیسم عرضه و تقاضا است.

وی تصریح کرد: با توجه به اینکه در کشور قانون ضد انحصار وجود دارد و لوازم خانگی 
نیز کالای انحصاری نیست، باید اجازه داد فضای رقابتی در این صنعت و بازار آن شکل 
بگیرد.دبیرکل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران یادآور شد: در حالی که سازمان حمایت از 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان ضوابطی داشته و به تولید کننده اجازه داده محصولات خود 
را با 17 درصد سود بفروشد، حال چگونه است که برخی اقلام لوازم خانگی فقط اجازه 10 
درصد افزایش قیمت یافته اند؟ وی تاکید کرد: نه این انجمن و نه تولیدکنندگان موافق گران 
شدن کالاها نیستند، زیرا به دلیل شرایط رکود نمی توانند سودی از این شرایط ببرند، بنابراین 
باید اجازه داد تولید کننده همگام با تورم بتواند نسبت به افزایش قیمت ها اقدام کند.دبیرکل 
انجمن صنایع لوازم خانگی ایران همچنین در پاسخ به ایرنا درخصوص توسعه صادرات 
لوازم خانگی، میزان متوسط سالیانه صادرات را حدود 300 میلیون دلار برشمرد و گفت: 
صادرات نمی تواند یک شبه اتفاق بیفتد.وی تاکید کرد: صادرات نیازمند تولید باکیفیت، بازار 
خوب، رقابت در فضای سالم و فعالیت های اقتصادی پایدار است و ما نیز به دنبال صادرات 
پایدار هستیم.هاشمی گفت: صادرات پایدار زمانی اتفاق می افتد که قوانین درستی اعمال 
شود، اما با سیاست های سرکوب قیمتی نمی توان توفیقی در صادرات یافت، زیرا مانع بهبود 

کیفیت، اضافه دن امکانات و آپشن های جدید  وغیره خواهد شد.

مشاور وزیر اقتصاد و دارایی گفت: ما به طور متوسط بین نانوایی های 
کشور روزانه 24 هزار تن آرد توزیع می کردیم، درحال حاضر با وجود 
سامانه هوشمندسازی یاران آرد و نان، با 16 تا 18 هزار تن، نیاز آرد کل 
کشور تأمین می شود.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد جلال  با بیان اینکه بنای ما این 
بود قیمت نان تغییر نکند، گفت: از ابتدای شروع طرح هوشمندسازی یارانه نان، چون 
دولت مایل بود تا افرایش قیمت اتفاق نیفتد، باید این جبران را برای نانوایان انجام 
دهد. یک مبلغی را به عنوان کمک هزینه به نانوایان پرداخت کردیم. این تصمیم 
باعث کمک به جبران هزینه های نانوا و اقتصادی ماندن فعالیت نانوایی می شد و 
دولت از ابتدا با منطق جبران هزینه های نانوا همراه بود.وی افزود: دومین اثری که 
جبران 15 درصدی داشت این بود که استقرار زیرساخت ها، کارتخوان هوشمند 
را از قالب نمایشی خارج کرد و به کارکرد واقعی رساند. روزانه حدود 9/7 میلیون 
تراکنش در سامانه ثبت می شود. در این 90 روز، فروش 1/4 میلیارد قرص نان در این 
سامانه ثبت شده است. استقرار کارتخوان های هوشمند باعث مشاهده پذیر شدن 
فعالیت های نانوا شد. نگاهمان این بود تا نانوا باید وارد زمین بازی شود و استقرار 
کارتخوان هوشمند به صورت نمایشی نباشد.مشاور وزیر اقتصاد بیان کرد: 74 هزار 
نانوایی در سطح کشور قابلیت استقرار کارتخوان هوشمند را دارند. ما به طور متوسط 
بین نانوایی های کشور روزانه بین 24 هزار تن آرد توزیع می کردیم، درحال حاضر 
با وجود سامانه، با 16 تا 18 هزار تن آرد کل نیاز کشور تامین می شود. نان سنگک 
فقط 10 درصد آرد را مصرف می کند و کمترین مصرف آرد مربوط به همین نان است. 
در گذشته تقلب هایی از طرف نانوایان اتفاق می افتاد، مثلا مبلغ تراکنش را افزایش 
می دادند. 3 درصد نانوایان در سطح کشور تراکنش غیرواقعی داشتند که 12 درصد 
کمک هزینه را دریافت کردند.مشاور وزیر اقتصاد افزود: دستورالعمل های لازم در 
ماه جاری به نانوایان ابلاغ می شود. پیچیدگی سامانه اشکالی ندارد، اما قائده و قانون 
نباید پیچیده باشد. دولت الکترونیک یعنی ساخت امکان برای حکمرانی بهتر. یعنی 
شما به موجب خدماتی، داده هایی را تولید می کنید و ما می توانیم به این داده های اتکا 
کنیم. وقتی دولت الکترونیک را توسعه دهیم، دایره امکانات حکمرانی بهتر را توسعه 
می دهیم. امروز به این رسیدیم که زیرساخت نان و آرد کشور در سیطره جمهوری 
اسلامی است.وی در پایان سخنان خود اظهار داشت: در فاز بعدی موضوع آرد و نظام 
توزیع آرد در دستور کار است. مقوله سهمیه آرد نانوا ام الفساد در مسئله توزیع آرد 
کشور بوده و می خواهیم پایه های این فساد را متزلزل کنیم. چالش سهمیه بندی آرد 
باعث شده بود که قیمت مجوز نانوایی در تهران به طور متوسط 5 میلیارد تومان باشد 

و در مناطق گران قیمت به 9 میلیارد برسد.

دبیرکل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران هشدار داد

 افت کیفیت لوازم خانگی
 نتیجه قیمت گذاری دستوری

مشاور وزیر اقتصاد و دارایی

جلوگیری از انحراف روزانه ۸ هزار 
تنی آرد با هوشمندسازی یارانه نان 

 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرين«

  فراخوان ارزیابی کیفی   فراخوان ارزیابی کیفی 
مناقصه عمومي فشرده یك مرحله اي مناقصه عمومي فشرده یك مرحله اي 

تحت عنوان :  انجام خدمات تهیه و تامین وسائط نقلیه عمومی و سنگین با راننده مورد نیاز اداره 
ترابری در منطقه عملیاتی ناروکنگان 

 شركت بهره برداري نفت وگاز زاگرس جنوبي به مركزیت شیراز، در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را 
مطابق با مشخصات و شرایط كلي زیر از طریق مناقصه عمومي یک مرحله ای فشرده همراه با ارزیابی 

کیفی واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه : انجام خدمات تهیه و تامین وسائط نقلیه عمومی و سنگین با راننده مورد نیاز 

اداره ترابری در منطقه عملیاتی ناروکنگان
sz/01/765/2- شماره مناقصه  : م ع

3- نوع مناقصه : مناقصه عمومي فشرده یك مرحله اي
4- مدت انجام کار : دوسال شمسی

5- مناقصه مورد اشاره در سامانه اینترنتی setadiran.ir به شماره فراخوان 2001091701000056 
ثبت گردیده است.

6- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : حداقل به مبلغ000ر000ر400ر19 ) نوزده  میلیارد و 
چهارصد میلیون( ریال كه بایستی به یكي از دو صورت زیر ارائه گردد و همچنین درصورت برنده شدن 

قادر به ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد بارمالي سالیانه پیمان باشد.
الف(-ارائه رسید معتبر بانکی مبني بر واریز کامل مبلغ فوق الذكر

ب(-ارائه ضمانتنامه بانكي به میزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90 روز( معتبر 
بوده و پس از آن نیز با اعلام كارفرما براي مدت )30 روز( دیگر قابل تمدید باشد .

7- محل اجرا: منطقه عملیاتی نارو کنگان شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
8- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: حداکثر تا 5 روز پس از بارگذاری اسناد در 

سامانه الکترونیکی ستاد دولت
9- مهلت تسلیم )بارگذاری( اسناد استعلام ارزیابی کیفی: حداکثر14روز پس از آخرین مهلت 

دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی.    
10- آدرس سایت جهت دریافت و بارگذاری اسناد :www.setadiran.ir  )در اسناد مناقصه به 

اختصار ))سامانه ستاد(( نامیده میشود.

42-ساختمان  کوچه  خیام-نبش  خیابان  زند-روبروی  کریمخان  شیراز-خیابان  آدرس:   -11
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی-تلفن تماس اداره امورحقوقی و پیمان ها:8473-

07132138396 تلفن تماس کمیته فنی بازرگانی: 8671-07132138285 تلفن تماس کمیسیون 
مناقصات:07132138432

12- شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه و احراز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی:
12-1 – داشتن شخصیت حقوقي و ارائه مدارك ثبت شركت )اساسنامه، آگهي تأسیس روزنامه رسمي، 

آخرین تغییرات، شناسه ملی( و گواهینامه کد اقتصادی
12-2-گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، كار و رفاه اجتماعي که دارای اعتبار باشد یا 

نامه تایید صلاحیت ایمنی موقت
12-3- داشتن گواهینامه تائید صلاحیت از اداره کل تعاون، كار و رفاه اجتماعي در زمینه مربوطه 

که دارای اعتبار باشد.
12-4- ارائه صورت های مالی حسابرسی شده از سوی برنده مناقصه پیش از عقد قرارداد الزامی 

خواهد بود.
12-5-حداقل امتیاز ارزیابی کیفی قابل قبول برای شرکت در مناقصه )50 امتیاز( می باشد.

12-6- برآورد نهایی کارفرما به همراه صورتجلسه توضیح و تشریح اسناد مناقصه ابلاغ می گردد .
13- مبلغ برآورد اولیه: 000ر000ر000ر670 )ششصد و هفتاد میلیارد(  ریال

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط بند 12 دعوت به عمل می آید حداکثر تا 5 روز پس از بارگذاری 
اسناد در سامانه الکترونیکی ستاد دولت جهت اخذ اسناد مناقصه از جمله اسناداستعلام ارزیابی کیفی به 
آدرس اینترنتی سامانه ستاد ایران مراجعه و ثبت نام نمایند و پس از دریافت اسناد مربوطه ،کلیه مدارک 
و مستندات مندرج در آن را مطالعه ،تکمیل و در مهلت مقرردر سایت مذکور بارگذاری نمایند. ضمناً 
ارزیابی کیفی مناقصه گران بصورت فشرده و غیرحضوری و صرفاً از طریق سامانه مذکور صورت خواهد 
گرفت. لازم به توضیح است که پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، پاکات پیشنهادی متقاضیان واجد 

شرایط گشوده خواهد شد. بدیهی است بارگذاری اسناد و مدارک بعد از مهلت مقرر میسر نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/23

 نوبت دوم

روابط عمومی   شركت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

شناسه آگهی: 1362223
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
)سهامی خاص(

  آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي   آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي 
 شهرداري قم در نظر دارد  پروژه شهري ذیل را با مشخصات و شرایط کلي زیر از طریق مناقصه عمومي به شرکتهاي واجد شرایط واگذار نماید.

هزینه خریداسناد)ریال(مبلغ ضمانتامه)ریال(مدت اجراحداقل رتبه مناقصه گرمبناي برآوردفهرست بهاءبرآورداولیه)ریال(عنوان پروژه

احداث اسکلت ساختمان سروش 
31,519,000,0003،040،000ماهرتبه 5 ابنیه و ساختمانابنیه سال1401 30,366,353,169فرماندهي انتظامي استان قم

     روابط عمومي  شهرداري قم

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1362899

- شرایط: 
- مبلغ هزینه خرید اسناد مناقصه مي بایست به شماره حساب 100600460058 بانک 
شهر به نام درآمدهاي عمومي شهرداري قم واریز گردد)هزینه خرید اسناد مناقصه 

غیرقابل استرداد مي باشد(
- نوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه پروژه هاي فوق یک یا ترکیبي از ضمانتنامه هاي ذیل 

قابل ارائه می باشد:
1-ضمانتنامه بانکي دروجه کارفرما )با حداقل سه ماه اعتبار(

2- ارائه اصل فیش واریز وجه نقد به شماره حساب  100300430054 بانک شهر به 
نام شهرداري قم

3-ضمانت نامه های مذکوردر بندهای)الف-ب-پ-ج-چ-ح(ماده4آئین نامه تضمین 
معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 1394/9/22

4-مطالبات بلوکه شده پیمانکار از شهرداری قم
- ارائه گواهینامه صلاحیت از سازمان  برنامه و بودجه کشور

-ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمني پیمانکاري از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعي 
الزامي مي باشد.

- ارائه گواهینامه سمتا براي شرکت در مناقصه الزامي مي باشد.
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به 

ترتیب ضبط خواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

- سایر اطلاعات و جزئیات دراسناد مناقصه موجود مي باشد.
- حداکثر مهلت خرید اسناد مناقصه و ارائه پاکات پیشنهاد قیمت تا 15 روز پس از 

انتشار آگهی نوبت دوم مي باشد.

- مبلغ پیشنهادی می بایست از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده و در 
پاکت لاک و مهر شده تسلیم گردد.

- مناقصه گران باید یک نسخه از اسناد مناقصه را خریداري نموده و با قید قبولی و 
بدون قید و شرط ،مهر و امضا کرده و به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند.عدم انجام این 

مهم از جانب هر یک از مناقصه گران باعث حذف آنان از فرایند مناقصه مي گردد.
- طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد، این پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.

- طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد، این پروژه داراي تعدیل می باشد.
- هزینه درج آگهی ها بر عهده برنده مناقصه مي باشد. 

- محل توزیع اسناد:
 B 1- حضوري: قم- بلوار امام موسی صدر-ساختمان  شهرداری مرکز-  بلوک
-طبقه دوم- معاونت فني و عمراني شهرداري قم-اداره برنامه ریزي و هماهنگي 

اعتبارات عمراني-شماره تماس :025-36104585
 2- غير حضوري: مراجعه به سامانه مناقصه گران شهرداري قم به نشاني

 Peyman.Qom.ir و خرید اسناد به صورت الکترونیکي
توجه: مناقصه گران محترم در صورت خرید اسناد مناقصه به صورت الکترونیکي 
از سامانه، باید یک نسخه از آن را چاپ نموده و با قید قبولي شرایط کارفرما، تمامي 

صفحات آنرا مهر و امضا نموده و در داخل پاکات مربوطه قرار دهند.
- محل تحویل پاکات: قم- بلوار امام موسی صدر-ساختمان  شهرداری مرکز-بلوک 

A -طبقه ششم -اداره حراست و امور محرمانه
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/23

 مهمترین بازارهای هدف کالا طی یک ماهه 1401 
و مقایسه با مدت مشابه سال قبل


